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Azərbaycanda heç nə İrana təhlükə yaratmır 

Martın 5-də Azərbaycan növbəti dəfə İranın terror aktına məruz qaldı. 
Bu dəfə Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanı, onun terminal binası, muxtar 
respublika ərazisində yerləşən mülki obyektlər və məktəb hədəfə alındı. 

İran ilk dəfə deyil ki, Azərbaycan dövlə-
tinə qarşı terror aktı törədir. �0�3-cü ilin yan-
var ayında ölkəmizin Tehrandakı səfirliyi də 
terror hücumuna məruz qalmışdı. Son 3 ildə 
baş verən bu iki hadisə onu göstərir ki, cənub 
qonşumuz ölkəmiz üçün potensial risk mən-
bəyidir. Belə olan halda haqlı olaraq sual or-
taya çıxır: İrandan Azərbaycana qarşı növbəti 
təhlükə nə ola bilər"

Son günlərdə bir sıra beynəlxalq media 
orqanlarında Bakı–Tbilisi–Ceyhan �BTC� 
neft kəmərinin İran tərəfindən potensial hə-
dəf ola biləcəyi barədə xəbərlər və analizlər 
dərc olunub. İran İslam İnqilabı Keşikçiləri 
Korpusunun �SEPAH� komandirinin mü-
şaviri çərşənbə axşamı bildirib ki, Tehran 
“düşmənlərin neft təchizatı xətlərini” hədəf 
alacaq və regiondan neft ixracının davam et-
məsinə imkan verməyəcək. İran mediasının 
yaydığı bu açıqlama ABŞ və İsrailin İrana 
hücumlarından sonra regionda gərginliyin 
artması fonunda səsləndirilib.

Yaxın Şərq siyasəti və regional hadisələr 
barədə xəbərlər və analizlər yayımlayan 
“Middle East Eye” nəşri bildirib ki, SEPAH 
komandirinin müşavirinin açıqlaması İranın 
Bakı–Tbilisi–Ceyhan boru kəmərini hədəf 
ala biləcəyi ilə bağlı ciddi narahatlıqları artı-
rır: “İranın “düşmən neft xətlərinə” zərbə en-
dirmək təhdidi, əslində, yalnız Bakı–Tbilisi–
Ceyhan boru kəmərini nəzərdə tuta bilər...”.

BTC boru kəmərinin İran tərəfindən 
mümkün hədəf kimi qiymətləndirilməsinə 
dair iddialar İsrailin Azərbaycandan neft al-
ması ilə bağlı məlumatlar və müzakirələrlə 
əlaqələndirilir.  BTC kəmərinə qarşı bu cür 

təhdidlər ilk dəfə deyil ki, səsləndirilir. Hələ 
ötən il ABŞ və İsrailin İrana qarşı apardığı 
hərbi əməliyyatlardan sonra bu fikirlər or-
taya çıxmışdı. Rejimə yaxın bəzi ekspert və 
analitiklərin çıxışlarında müharibə şəraitində 
BTC kəmərinin hədəf alınmasının Hörmüz 
boğazının bağlanmasından daha təsirli ola 
biləcəyi iddia edilirdi. 

Bu kimi absurd yanaşmalar iki arqument 
üzərində qurulub. Birinci arqument, belə bir 
qərarın siyasi və iqtisadi nəticələrinin yük-
sək olması ilə bağlıdır. İkinci arqument isə 
ondan ibarətdir ki, İsrailə qarşı əməliyyatlar-
da istifadə edilən hərbi vasitələrin müəyyən 
hissəsinin Azərbaycan nefti ilə təmin edildiyi 
iddia olunur. Bu kontekstdə BTC kəmərinin 
hədəfə alınmasının İsrailin hərbi imkanlarına 
dolayı təsir göstərə biləcəyi fikri irəli sürülür. 
Bu yanaşmanı müdafiə edən dairələr müm-
kün addımı “özünümüdafiə” prinsipi ilə əsas-
landırmağa çalışırlar.

Qeyd edək ki, SEPAH-ın bu açıqlama-
sından sonra NATO-nun hava hücumundan 
müdafiə sistemləri Türkiyə hava məkanına 
yaxınlaşan İran ballistik raketini keçirərək 
məhv edib. İrandan buraxılan raket İraq və 
Suriya ərazilərindən keçərək Şərqi Aralıq 
dənizi üzərində zərərsizləşdirilib. Daha sonra 
onun qalıqları Hatay Dörtyol rayonunda açıq 
əraziyə düşüb. 

Rəsmi açıqlamalarda konkret hədəf adı 
çəkilməsə də, ehtimal olunan obyekt kimi 
Bakı–Tbilisi–Ceyhan boru kəməri, xüsusilə 
də onun Ceyhandakı terminalı strateji obyekt 
kimi diqqət çəkir. Raketin uçuş istiqaməti 
Türkiyənin cənubundakı Aralıq dənizi sahili 

ilə uyğunluq təşkil edib. Raketin qalıqları-
nın Hatay bölgəsində enerji infrastrukturuna 
yaxın əraziyə düşməsi isə bu strateji marşru-
tun təhlükə altında ola biləcəyi ilə bağlı ehti-
malları artırır.

Əgər belə bir risk real ssenariyə çevrilər-
sə, məsələ artıq lokal qarşıdurma çərçivəsin-
dən çıxaraq daha geniş geoiqtisadi nəticələr 
doğura bilər. dünki BTC kəməri sıradan 
enerji infrastrukturu deyil. Bu marşrut həm  
tranzit ölkələr üçün iqtisadi gəlir mənbəyidir, 
həm də enerji axınlarının şaxələndirilmə-
si baxımından strateji funksiyaya malikdir. 
Kəmərin nominal ötürmə gücü gündə təx-
minən 1,� milyon barel səviyyəsində qiymət-
ləndirilir ki, bu da onu regional miqyasda ən 
iri enerji layihələrindən birinə çevirir.

Avropa üçün BTC-nin əhəmiyyəti xü-
susilə enerji diversifikasiyası kontekstində 
önəmlidir. Avropa uzun illərdir enerji mən-
bələrinin və marşrutlarının şaxələndirilməsi 
strategiyasını həyata keçirir. Bu baxımdan 
Xəzər regionundan gələn neft axınları Avropa-
nın təchizat zəncirində alternativ imkan yara-
dır və bazar dayanıqlılığını gücləndirir. BTC 
kimi layihələr Avropanın enerji təhlükəsizliyi 
arxitekturasında Rusiyayönlü asılılığın azal-
dılması istiqamətində mühüm elementdir.

Eyni zamanda, ABŞ da bu marşruta 
strateji əhəmiyyət verir. ABŞ uzun illərdir 
Xəzər enerji dəhlizlərinin inkişafını dəstək -
ləyib və BTC layihəsi Qərb enerji siyasəti -
nin mühüm komponentlərindən biri kimi qə -
bul olunub. Əgər enerji infrastrukturu hərbi 
hədəflərlə paralel şəkildə risk altına düşərsə, 
bu, münaqişənin miqyasının genişlənmə -
si demək olar. Azərbaycandan Gürcüstana 
və oradan da Türkiyəyə uzanan BTC boru 
kəməri regional enerji təhlükəsizliyi üçün 
çox vacibdir. 

Bu açıqlamalar fonunda hər hansı bir hü-
cum qlobal neft bazarlarındakı tarazlığı poza 
bilər. Azərbaycan xam neftinin əsas ixrac 
marşrutu BTC boru kəməri vasitəsilə Cey-
han limanına çatdırılır. Bu kəmərdən çıxan 
neft beynəlxalq bazarda satılır. Qeyd edək ki, 
Azərbaycan nefti Ceyhanda artıq qlobal ticarət 
məhsulu kimi alınır. Ceyhan limanından tan-
ker şirkətləri tərəfindən alınan neft müxtəlif 
ölkələrə göndərilir və onların arasında İsrail də 
var. Bu da, öz növbəsində, onu deməyə əsas 
verir ki, rəsmi Bakı birbaşa olaraq İsrailə neft 
ixracı həyata keçirmir.

M.BAöIRLI 
XQ

Xarici investorların 
ölkəmizə marağı artır

Azərbaycanın Böyük Britaniyadakı Səfirliyində ³Azərbaycanda və 
Mərkəzi Asiyada İnvestisiya İmkanları´ mövzusunda dəyirmi masa keçirilib.

Müzakirənin moderatoru qismində 
“Oliver :yman” şirkətinin tərəfdaşı və 
Azərbaycan üzrə rəhbəri Camal İsmayılov 
çıxış edib. 

Həmyerlimiz Azərbaycanda investisi-
ya imkanlarını qiymətləndirərkən ölkənin 
strateji mövqeyini və həyata keçirilən iqti-
sadi islahatlarını vurğulayıb. Azərbaycanın 
Avropa ilə Asiya arasında tranzit və ticarət 
dəhlizi olaraq əhəmiyyətli rol oynadığını, 
ölkədə mövcud olan dayanıqlı iqtisadi in-
kişafın investisiyalar üçün əlverişli mühit 
yaratdığını qeyd edib. 

Azərbaycanın Britaniyadakı səfirliyi-
nin müşaviri Rəşad Vahabzadə çıxışında 
“Moody¶s” və “Fitch” şirkətlərinin Azər-
baycanın suveren kredit reytinqini inves-
tisiya səviyyəsinə yüksətdiyini vurğulayıb. 
O, çıxışında həmçinin Ələt Azad İqtisadi 
Zonasında investorlar üçün yaradılmış 
güzəştli imkanlar barəsində danışıb.

Daha sonra “Alpac Capital” şirkətinin 
baş icraçı direktoru və idarəedici tərəfdaşı 
Pedro Varqas çıxış edib. Son illərdə ölkədə 
mühüm iqtisadi islahatların həyata keçi-
rildiyini, Azərbaycanın öz imkanlarını və 
strateji mövqeyini daha yaxşı istifadə etdi-
yini vurğulayıb. 

Pedro Varqas əlavə edib ki, Azərbay-
can yalnız 10 milyonluq bazar kimi deyil, 
həm də region bazarlarına çıxış üçün plat-

forma kimi nəzərdən keçirilməlidir. Onun 
sözlərinə görə, ölkənin açıq investisiya 
mühiti və xarici investorlar üçün yaradılan 
imkanlar Azərbaycana marağı artırır.

AZPROMO-nun icraçı direktorunun 
müavini Tural Hacılı isə “Azərbaycanda 
investisiya imkanları” mövzusunda çıxış 
edərək ölkədə müxtəlif sahələrdə həya-
ta keçirilən layihələr və investorlar üçün 
yaradılan imkanlar barədə məlumat verib. 
�0�5-ci ildə ilk dəfə olaraq Azərbaycan 
Beynəlxalq İnvestisiya Forumunun keçi-
rildiyini vurğulayıb. 

Tədbirdə, həmçinin beynəlxalq inves-
torlar üçün hüquqi mühit mövzusu müza-
kirə olunub. “Greymore” şirkətinin tərəf-
daşı Evren delik Azərbaycanın və Mərkəzi 
Avrasiyanın hüquqi investisiya mühiti ilə 
bağlı təqdimat edib. 

Daha sonra keçirilən panel müzakirə-
sində “Oliver :yman”, “Caucasus Ven-
tures”, “Ironsharp Capital” şirkətlərinin 
nümayəndələri çıxış ediblər. Tədbirdə 
həmçinin AZPROMO-nun hazırladığı 
“Azerbaijan Investment Guide” və “Oliver 
:yman” şirkətinin hazırladığı “Azerbaijan 
3.0 Market Makers of TomorroZ” nəşrləri-
nin təqdimatı keçirilib.

XQ

Neftçilərimizin Kot-d’İvuara dəstəyi

Azərbaycan Respublikasının nümayəndə heyəti Kot-d¶İvuar Respubli-
kasının Abican şəhərində səfərdə olub. Xarici işlər nazirinin müavini <alçın 
Rəfiyev və nazirlik əməkdaşlarının, eləcə də Dövlət Neft Şirkətinin prezi-
denti Rövşən Nəcəfin təmsil olunduğu nümayəndə heyəti səfər çərçivəsində 
Kot-d¶İvuarın Xarici İşlər Nazirliyinin və enerji sektoru üzrə yüksək səviyyə-
li rəsmiləri ilə bir sıra görüşlər keçirib. 

Kot-d¶İvuarın Mədənlər, Neft və Ener-
getika Nazirliyinin, qurumun karbohid-
rogenlər üzrə baş direktorluğunun, eləcə 
də Kot-d¶İvuarın milli neft şirkəti olan 
“PetroCI”nin rəhbər heyəti ilə görüşlər-
də ölkələrimiz arasında enerji sahəsində 
əməkdaşlıq perspektivləri, o cümlədən neft 
və qaz sektorunda birgə layihələrin həyata 
keçirilməsi, investisiya imkanları və enerji 
təhlükəsizliyi məsələləri müzakirə olunub.

Söhbət zamanı ARDNŞ-in bu ölkənin 

“Baleine” neft-qaz yatağının işlənməsi la-
yihəsində 10 faiz payın alınması ilə bağlı, 
o cümlədən layihənin inkişaf mərhələləri, 
hasilat imkanları, logistika və kommersiya 
məsələləri barədə geniş fikir mübadiləsi 
aparılıb. Layihənin neftçilərimizin Afrika-
da fəaliyyət coğrafiyasını genişləndirmək 
və beynəlxalq enerji bazarlarında mövqe-
yini gücləndirmək baxımından dəstəyi 
vurğulanıb.

XQ

Avropa İttifaqı ilə önəmli müzakirə

İqtisadiyyat nazirinin müavini Səməd Bəşirli Avropa Komissiyasının *e-
nişlənmə və Şərq Qonşuluğu üzrə Baş Direktorluğunun Şərq Qonşuluğu və 
Türkiyə üzrə direktoru Adrien Kirali ilə görüşüb. Bu barədə XQ-yə İqtisa-
diyyat Nazirliyindən məlumat verilib.

Bildirilib ki, tərəfdaşlığın prioritet is-
tiqamətlərinə dair fikir mübadiləsinin apa-
rıldığı görüşdə Azərbaycanın əsas xarici ti-
carət tərəfdaşlarından olan Avropa İttifaqı 
ilə ölkəmiz arasında enerji, investisiyalar 
və digər istiqamətlər üzrə birgə fəaliyyətin 
regional inkişafa xidmət etdiyi vurğulanıb. 
Qeyd olunub ki, əməkdaşlığın daha da 

gücləndirilməsi üçün böyük potensial var.
Söhbət zamanı tərəflər Avropa İtti-

faqının Azərbaycan üçün �0�4-cü il üzrə 
maliyyələşdirmə sazişi, birgə layihələrin 
icrası, eləcə də digər məsələlərə dair mü-
zakirələr aparıblar.

XQ

bp Azərbaycan 
Deflimpiya Komitəsinin 

yerli tərəfdaşı oldu
Dünən bp və Azərbaycan 

DeÀimpiya Komitəsi arasında 
yerli tərəfdaşlıq haqqında saziş 
imzalanıb. Sənədə Azərbay-
can Respublikası DeÀimpiya 
Komitəsi İdarə Heyətinin səd-
ri Anar Bayramov və bp-nin 
Xəzər regionu üzrə vitse-prezi-
denti Bəxtiyar Aslanbəyli imza 
atıblar. 

Sazişə əsasən, bp şirkəti �0�7-
ci il dekabrın 31-dək ADK-nin 
Azərbaycandakı rəsmi tərəfdaşı 
kimi fəaliyyət göstərəcək. Yeni sa-
ziş bp-nin milli idmanın inkişafına 
dəstək və Azərbaycanda daha inklü-
ziv cəmiyyətin təşviqi öhdəliyində 
yeni bir səhifə açır.

İmzalanma mərasimində çıxış 
edən Deflimpiya Komitəsi İdarə 
heyətinin sədri Anar Bayramov 
ölkəmizdə əlilliyi olan şəxslə-
rin hüquqlarının qorunması və 
bu kateqoriyaya aid olan şəxslərə 
çoxşaxəli sosial dəstəyin göstəril-
məsini aparılan siyasətin prioritet 
istiqamətlərindən biri olduğunu 
diqqətə çatdırıb. O deyib: “Def-
limpiya hərəkatının dəstəyi bu 
istiqamətdə görülən işlərdəndir. 
Deflimpiya hərəkatı eşitmə məh-
dudiyyətli şəxslərin yalnız idmana 
cəlb edilməsi deyil. Bu, cəmiyyətə 
inteqrasiyanın, bərabər imkanların 
və insan ləyaqətinin təşviqidir, eşit-
mə məhdudiyyətli şəxslərin özünə-
inamın bərpası və həyat keyfiyyəti-
nin yüksəlməsidir”.  

bp-nin Xəzər regionu üzrə vit-
se-prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli 
isə Azərbaycan Deflimpiya Ko-
mitəsinin rəsmi tərəfdaşı olmaqdan 
məmnunluğunu ifadə edərək deyib: 
“Yeni sazişin əsasında Azərbaycan 
Milli Olimpiya və Paralimpiya Ko-
mitələri ilə onilliklərdir davam edən 
tərəfdaşlığımız durur. Bu tərəfdaşlıq 
sayəsində hər iki təşkilata milli id-
manın, komandaların və idmançıla-
rın inkişafına dəstək vermişik. 

Bu yeni tərəfdaşlıq isə daha da 
geniş sosial missiya daşıyır, çün-
ki idmanı təbliğ etməklə yanaşı, 
eşitmə məhdudiyyətli şəxslər üçün 
idmanı inkişaf etdirmək və eşitmə 
qüsurlu idmançıları dəstəkləmək 
imkanları yaratmaqla inklüziv cə-
miyyəti təşviq edir. Bu gün bu sa-
zişi imzalamaqla, bütün şəxslər və 
icmalar üçün bərabər imkanların 
yaradılmasında ölkəni dəstəkləmək 
öhdəliyimizi bir daha təsdiqləyirik. 
ADK ilə rəsmi tərəfdaş kimi sıx 
əməkdaşlıq edərək qarşıdakı illərdə 
bu təşkilatın öz vacib missiyasını 
irəli aparmasına dəstək verəcəyik”. 

XQ

Xorvatiya ilə də “yaşıl enerji” 
əməkdaşlığı qurulur

Məlum olduğu kimi, bu il martın �-də 
Bakıda keçirilən Cənub Qaz Dəhlizi Məş-
vərət Şurası nazirlərinin �2-ci iclası və <a-
şıl Enerji Məşvərət Şurası nazirlərinin �-cü 
iclası çərçivəsində Azərbaycan Respubli-
kası Energetika Nazirliyi yanında Bərpa 
Olunan Enerji Mənbələri Dövlət Agentliyi 
 (BOEMDA) və Xorvatiyanın ³Energia Na-
turalis d.o.o´ şirkəti arasında bərpa olunan 
enerji sahəsində əməkdaşlığa dair anlaşma 
memorandumu imzalanıb. 

Bugünlərdə Xorvatiya şirkəti sözügedən 
sənədin detalları ilə bağlı açıqlama yayıb. Bil-
dirilib ki, anlaşma memorandumu ilkin 1� aylıq 
müddət üçün əməkdaşlıq çərçivəsini müəyyən 
edir. Bu müddət ərzində əsas diqqət birgə qiymət-
ləndirmə fəaliyyətlərinə, təcrübə mübadiləsinə və 
bərpa olunan enerji mənbələrinə gələcək investi-
siyaları dəstəkləyə biləcək şərtlərin hazırlanması-
na yönələcək.

Qeyd olunub ki, memoranduma əsasən, 
 BOEMDA və ENNA Azərbaycanın bərpaolunan 
enerji sektorunda mövcud imkanların qiymətlən-
dirilməsi və iqtisadi cəhətdən səmərəli investisi-
yalar üçün zəruri əsas şərtlərin müəyyən edilməsi 
istiqamətində əməkdaşlıq edəcəklər. Vurğulanıb 
ki, bu əməkdaşlıq xüsusilə bərpaolunan enerji la-
yihələrinə, o cümlədən günəş elektrik stansiyaları 
və külək elektrik stansiyalarına yönələcək.

Məlumatda daha sonra bildirilir: “Əməkdaş-
lıq çərçivəsində BOEMDA, Azərbaycanın müva-
fiq enerji qurumları və ENNA nümayəndələrin-
dən ibarət Birgə Rəhbər Komitəsinin yaradılması 
nəzərdə tutulur. Bu komitə memorandum çərçi-
vəsində həyata keçirilən fəaliyyətləri istiqamət-
ləndirəcək, nəzarət edəcək və qərarları qarşılıqlı 
razılıq əsasında qəbul edəcək. 

Anlaşma memorandumu “ENNA Group”un 
enerji bölməsinin beynəlxalq genişlənməsində 
mühüm addım olmaqla yanaşı, şirkətin xarici ba-
zarlardakı mövqeyinin gücləndirilməsi baxımın-
dan əhəmiyyətli mərhələ hesab olunur. Sənədin 
imzalanması ilə ENNA Azərbaycanın bərpaolu-
nan enerji layihələrinə potensial investisiyalara 
gətirib çıxara biləcək əməkdaşlıq çərçivəsini əldə 
edən ilk Xorvatiya şirkəti və ilk Avropa şirkətlə-
rindən biri olub. Bu investisiyalar əlavə qiymət-
ləndirmələr və müvafiq təsdiqlərdən asılı olacaq”.

Energetika Nazirliyi yanında Bərpa Olunan 
Enerji Mənbələri Dövlət Agentliyinin direkto-
ru Cavid Abdullayev bildirib ki, Xorvatiyanın 
“Energia Naturalis d.o.o” şirkəti ilə imzalanmış 
anlaşma memorandumu ilə bərpaolunan enerji 
sahəsində mümkün əməkdaşlıqla bağlı təhlillə-
rin aparılması və mümkün layihə istiqamətlərinin 

müəyyənləşdirilməsi nəzərdə tutulur: “Bu, Xor-
vatiyanın kifayət qədər nüfuzlu və geniş portfelə 
malik olan şirkətidir. O, yalnız bərpaolunan enerji 
sahəsində fəaliyyət göstərmir. Ona görə də belə 
hesab edirik ki, bizim istər bərpaolunan enerji 
mənbələrinin ərazilərinin Azərbaycanda diversi-
fikasiyası, istər işlədiyimiz şirkətlərin coğrafiya-
sının diversifikasiyası ciddi rəqabət yaratmağa və 
son nəticədə ölkəmiz üçün ən sərfəli kommersiya 
şərtlərinə nail olmağa dəstək verəcək”.

“ENNA Group”un baş icraçı direktoru Boş-
tjan Napast isə deyib: “Anlaşma memorandumu 
ENNA Group üçün beynəlxalq bazarlarda irəliyə 
doğru böyük addımdır və uzunmüddətli, keyfiy-
yətli tərəfdaşlıqlar vasitəsilə enerji keçidinə töhfə 
vermək ambisiyamızı təsdiqləyir. Azərbaycanda 
bərpaolunan enerji layihələrində iştirak imkanla-
rı nadir və strateji əhəmiyyətə malikdir. Etibarlı 
tərəfdaş kimi tanınmağımızdan qürur duyuruq 
və Energetika Nazirliyi ilə birlikdə dayanıqlı və 
kommersiya baxımından əsaslandırılmış layihələ-
rin potensialını qiymətləndirməyi səbirsizliklə 
gözləyirik”.

Yeri gəlmişkən, Azərbaycanla Xorvatiya ara-
sında iqtisadi əməkdaşlıq, xüsusilə energetika, 
ticarət və investisiya sahələrində fəal şəkildə inki-
şaf edir. �015-ci ildə imzalanmış hökumətlərarası 
sazişə əsasən fəaliyyət göstərən birgə iqtisadi ko-
missiya əlaqələrin genişləndirilməsində mühüm 
rol oynayır. Tərəflər birgə layihələrin icrası və 
enerji təhlükəsizliyi məsələlərində əməkdaşlığı 
gücləndirməyi hədəfləyirlər. 

İki ölkə arasında iqtisadi əməkdaşlığın əsas 
istiqamətlərindən birini də energetika sahəsi təşkil 
edir. Hazırda Xorvatiya Azərbaycan neft və qazı-
nın Avropaya nəqlində, xüsusilə Xəzər-Adriatik 
enerji dəhlizi çərçivəsində potensial tərəfdaşdır. 
Karbohidrogenlərin ixracına gəldikdə isə, Xorva-
tiya uzun illərdir ki, ölkəmizdən neft alır. �0�5-ci 
ildə Azərbaycan bu Avropa ölkəsinə ��� milyon 
5�7 min ABŞ dolları dəyərində 1 milyon �55 min 
tondan çox xam neft ixrac edib. Bu da ölkəmizin 
ümumi neft ixracının 5,4 faizi deməkdir. 

�0�4-cü il sentyabrın 1-dən isə Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Neft Şirkəti �SOCAR� tərə-
findən Xorvatiyaya qaz təchizatına başlanılıb. İki 
ölkə arasında enerji sahəsində əməkdaşlığın ge-
nişləndirilməsi istiqamətində mühüm addım sayı-
lan bu hadisə SOCAR-ın Avropa daxili bazarları 
üçün enerji mənbələrinin şaxələndirilməsi üzrə 
öhdəliyinə sadiqliyini nümayiş etdirməklə qitənin 
enerji təhlükəsizliyinin gücləndirilməsinə xidmət 
göstərir. 
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